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Brug for flere sundhedsfaglige borgere

På to uger har 87 borgere meldt sig frivilligt til at hjælpe med opgaver inden for sundhed og 

omsorg. Nogle er allerede blevet ansat i midlertidige stillinger, men Frederikssund Kommune kan 

godt bruge flere med sundhedsfaglig baggrund.

Det er borgere med mange forskellige baggrunde, der har meldt sig klar til at hjælpe. Der er både 

pædagoger, ernæringsassistenter, falckreddere, sosu’er og meget mere. Men der er fortsat brug 

for flere med en mere specifik sundhedsfaglig baggrund.

Har du erfaring inden for et af følgende felter, og har du lyst til at indgå i nødberedskabet i 

Frederikssund Kommune, kan du melde dig til nødberedskabet. De fagområder, hvor der især er 

brug for flere hænder, er:

Sygeplejersker•

Social og sundhedsassistenter•

Social og sundhedshjælpere•

Sygehjælpere•

Plejehjemsassistenter•

Hjemmeplejere•

Tidligere falckreddere•

Fysioterapeuter•

Ergoterapeuter•

- Der er ikke stor mangel på medarbejdere lige nu, men vi vil rigtig gerne være forberedt, hvis vi 

pludselig står i en situation, hvor mange medarbejdere lægger sig syge med enten coronavirus 

eller anden sygdom, fortæller Klaus Godsk Kolberg, chef for Center for Voksenstøtte og 

Rehabilitering.

Har du allerede meldt dig, behøver du ikke gøre det igen. Din henvendelse er gemt og vil blive 

taget frem, hvis der bliver brug for dig.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2020/marts/har-du-en-sundhedsfaglig-baggrund


Tak for den flotte opbakning

Med hele 87 borgere, har der været mange forskellige typer baggrunde at kigge igennem og 

sortere efter, hvad der er mest brug for. Der er blevet ringet til en del af de 87 borgere, og hos 

nogle er det ført til en samtale og en ansættelse.

De, der endnu ikke har hørt noget, er ikke glemt, og de bliver gemt i banken af borgere, der er 

villige til at hjælpe.

- Jeg vil gerne sige tak til alle dem, der har meldt sig. Det er dejligt at se, at der er så mange, der 

står klar til at hjælpe i den her situation, som er ny for os alle og som vi må håndtere i takt med at 

den udvikler sig, siger Klaus Godsk Kolberg.

Sundhedsfaglig medarbejder iført værnemidlerne maske, forklæde og handsker.
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